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Furnizori ingrijiri la domiciliu (2016)

1 CENTRUL DIECEZAN CARITAS -sediul social IASI 10.725,00

2 FUNDATIA DE INGRIJIRI COMUNITARE sediul social P. 3.375,00

3 19.485,00

4 900,00

5 6.300,00

6 0,00
7 0,00

Intocmit,
Cons.Trifescu Nicoleta

Nr.
crt
.

Denumire furnizor ingrijiri medicale la domiciliu si 
ingrijiri paliative la domiciliu

Valoare decont 
lunar

ASOCIATIA UMANITARA ''CODRIN -OCROTITI COPIII 
CE VOR RAMANE DOAR COPII"-sediul social P.Neamt

SC CLINICA MEDICALA "SF.ANDREI"SRL-sediul social 
P.Neamt

ASOCIATIA INGRIJIRE ACASA- sediul social  
jud.Brasov
FUNDATIA MEDICA 2009- sediul social Tg.Neamt - 
INCETATFUNDATIA UMANITARA PRO-CARIT-sediul social 
P.Neamt
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Perioda contractului

01-10-2017-31-12-2017

01-10-2017-31-12-2017

01-10-2017-31-12-2017

01-10-2017-31-12-2017

01-10-2017-31-12-2017

01-10-2017-31-12-2017

incetat cu data de 
15.08.2017
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